
Strona 1 z 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

Warszawa, 13 lutego 2024 r.

DFA-SA.262.1.2024

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Narodowe 
Centrum Badań i Rozwoju, prowadzące postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
na „Usługi kafeteryjne dla pracowników poprzez dostęp do cyfrowej platformy świadczeń 
pozapłacowych”, nr postępowania 53/23/TPBN informuję, iż najkorzystniejszą ofertę złożył 
Wykonawca Medicover Benefits Sp. z o.o., Al Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa (oferta 
nr 1).

Punktacja przyznana ofertom niepodlegającym odrzuceniu przedstawia się następująco:

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy

Cena 
miesięcznego 
abonamentu dla 
pracownika

Punkty w kryterium 
„Cena miesięcznego 
abonamentu dla 
pracownika”

Cena 
miesięcznego 
abonamentu dla 
osoby 
towarzyszącej

Punkty w kryterium 
„Cena 
miesięcznego 
abonamentu dla 
osoby 
towarzyszącej”

Cena 
miesięcznego 
abonamentu dla 
dziecka 
pracownika

Punkty 
w kryterium 

„Cena 
miesięcznego 
abonamentu 
dla dziecka 
pracownika”

1
Medicover Benefits 
Sp. z o.o.
Al Jerozolimskie 96
00-807 Warszawa

82,00 zł 50 pkt 139,00 zł 5 pkt 50,00 zł 5 pkt

Punkty razem uzyskane w kryterium „Cena oferty brutto” – 60 pkt.

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy

Nazwa podkryterium Liczba obiektów Punkty w kryterium 
„Liczba obiektów”

Kina w Warszawie 34 10 pkt
Teatry w Warszawie 77 10 pkt
Muzea, Galerie Sztuki w Warszawie 35 10 pkt

1

Medicover Benefits 
Sp. z o.o.

Al Jerozolimskie 96

00-807 Warszawa

Kin, Teatrów, Muzeów, Galerii Sztuki w województwie 
mazowieckim wyłączając obiekty wskazane w Warszawie 73 10 pkt

Punkty razem uzyskane w kryterium „Liczba obiektów” – 40 pkt.

Wykonawca Medicover Benefits Sp. z o.o., Al Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa uzyskał 
łącznie 100 pkt.

Zamawiający, na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIII SWZ. Uwzględniając 
przyznaną punktację, jako najkorzystniejsza wybrana została oferta, która nie podlega 
odrzuceniu i uzyskała najwyższą liczbę punktów, złożona przez Wykonawcę ubiegającego się 
o udzielenie zamówienia, tj.:

oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę Medicover Benefits Sp. z o.o., Al Jerozolimskie 96, 
00-807 Warszawa, który zaoferował realizację zamówienia w cenach i w wysokości 
oferowanych obiektów:



Strona 2 z 2

K1-Informacja Opublikowana (Public)

 Cena miesięcznego abonamentu dla pracownika: 82,00 zł brutto,
 Cena miesięcznego abonamentu dla osoby towarzyszącej: 139,00 zł brutto,
 Cena miesięcznego abonamentu dla dziecka pracownika: 50,00 zł brutto,

Liczba obiektów:
 Kina w Warszawie: 34
 Teatry w Warszawie: 77
 Muzea, Galerie Sztuki w Warszawie: 35
 Kin, Teatrów, Muzeów, Galerii Sztuki w województwie mazowieckim wyłączając 

obiekty wskazane w Warszawie: 73

Wykonawca uzyskał najwyższą punktację tj. 100,00 pkt.

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 3 lit. a) Pzp, przed upływem 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, może zostać zawarta 
umowa w sprawie udzielenia zamówienia z Wykonawcą Medicover Benefits Sp. z o.o., 
Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa.

Joanna Bis

Dyrektor 

Biura Dyrektora Centrum i Obsługi Prawnej

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju 

/podpis elektroniczny/


		2024-02-13T16:42:48+0000
	Joanna Natalia Bis




